
UCHWAŁA NR XVIII/121/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej w  celu  przeprowadzenia
inwentaryzacji  mienia, które  może  być  uwłaszczone  na  rzecz

Gminy  Wodzisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia  8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2016r. 
poz. 446)  w  związku  z  art.  17. ust. 2  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  roku,  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  
samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych ( Dz. U.  z 1990 r. Nr  32  poz.  191  z  
późniejszymi  zmianami )  Rada  Gminy  Wodzisław  uchwala  co  następuje:

§ 1. Powołuje  się  komisję  inwentaryzacyjną  w  następującym  składzie:

1. Stanisława  Nowak -  Przewodniczący  Komisji

2. Wojciech Gądek  - Członek  Komisji

3. Krzysztof Krupa  -  Członek  Komisji.

§ 2. Do  zadań  komisji  inwentaryzacyjnej  będzie  należało  sporządzenie  spisów  inwentaryzacyjnych  mienia  
ogólnonarodowego,  które  podlega  uwłaszczeniu  na  rzecz  Gminy,  a  nie  zostało  jeszcze  zinwentaryzowane.

§ 3. Traci  moc  uchwala  Nr  VI/25/2011  Rady  Gminy  w  Wodzisławiu  z  dnia  25 lutego  2011  roku w  
sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  Rady  Gminy  w  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  mienia    
które  może  być  uwłaszczone  na  rzecz  Gminy.

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi   Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 5966E2C5-3042-461A-A8EF-D84BF7818427. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą inwentaryzacji nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,
podlegających komunalizacji na rzecz Gminy Wodzisław, należało uchwałą Rady Gminy powołać
Komisję Inwentaryzacyjną.

Id: 5966E2C5-3042-461A-A8EF-D84BF7818427. Podpisany Strona 1




